東京国際大学サポーターズクラブ
どるふぃん教育／スポーツ振興サポーターズ募金【個人用】

「寄付申込書」
申込日　　　年　　月　　日
学校法人 東京国際大学
理事長　倉 田 信 靖　殿
下記のとおり寄付を申し込みます。

※は必須項目です。□は該当する箇所にレをいれてください。
	氏名　　　　　　※
	姓(　　　　　　　　　)　名(　　　　　　　　　　)

	フリガナ　　　　※
	セイ(　　　　　　　　)　メイ(　　　　　　　　　　)

	郵便番号　　　　※
	(　　　　)　―　(　　　　　　)

	住所　　　　　　※

	電話番号　　　　※
	(　　　　)　 ―　(　　　　　)　─　(　　　　　)

	e-mail

	本学との関係　　※
	[bookmark: _GoBack]☐在学生父母 (　　　学部　年生、学生氏名　　　　 　　　)
☐卒業生 (昭和･平成　　年卒、第　　期生、　　　　　学部)
☐卒業生父母 (昭和･平成　　年卒、卒業生氏名　　　　　　)
☐役員、☐評議員
☐教職員 (☐現、☐元)
☐その他 (　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　)

	振込予定日　　　※
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	寄付金額　　　　※
	金　　　　　　　　　　　　　円

	匿名を希望される場合はチェックを入れてください。（複数選択可）
☐広報誌等への掲載を希望しない
☐Ｗｅｂ芳名録(ＨＰに掲載)への掲載を希望しない

	【通信欄】

○ご寄付をいただいた方の個人情報については、「東京国際大学個人情報取扱規程」にもとづき、領収書発行や事務上の連絡等の寄付関係業務のみに使用し、目的外の使用及び第三者への提供はいたしません。